

اعلامیه مطبوعاتی

ایجاد یک پایگاه نظامی روسیه در آب‌های سودان خیانت به الله سبحانه و تعالی، رسولش صلی الله علیه وسلم و مؤمنان است!

(ترجمه)

پوتین رئیس‌جمهور روسیه پیشنهاد دولت روسیه مبنی بر ایجاد یک مرکز تدارکات دریایی در سودان را تأیید کرد و وزارت دفاع این کشور را دستور داد تا جهت نایل شدن به این هدف توافق‌نامه‌ای را به امضا رساند. بر اساس گزارش رویترز، دولت سودان زمین را بدون دریافت کدام هزینه از روسیه جهت ایجاد پایگاهی مذکور فراهم خواهد ساخت، بدین ملحوظ مسکو این حق را خواهد داشت تا هر نوع سلاح‌ها، مهمات و تجهیزات قابل نیاز را از طریق فرودگاه‌ها و بندرهای سودان جهت پیش‌تباری سهولت‌های جدید داخل این پایگاه سازد. آژانس خبرگزاری روسی "تاس" این پیش‌بینی را نموده که سهولت‌های جدید به نیروی دریایی روسیه کمک خواهد کرد تا در اقیانوس هند به شکل دوامدار فعالیت کند. تاس یا آژانس خبری روسیه در خصوص سهولت‌های جدید گفت: «پایگاه ما در سودان بحث و جدل دیگری برای کسانی خواهد بود که به ما گوش می‌دهند.»

این جای شرم و رسوایی است که دولت سودان برای تقاضای روسیه جهت ایجاد یک پایگاه نظامی در سرزمین سودان که خیانت به الله سبحانه و تعالی، پیامبرش و مؤمنان است، لیبیک می‌گوید. روسیه دشمن اسلام و مسلمانان است و از این پایگاه‌ها به هدف حمله بر مسلمانان مورد استفاده قرار می‌دهند. اینجاست که ما مسلمانان بخصوص مردم سودان را تذکر می‌دهیم: آن چه روسیه در حق مردم شام در سوریه انجام دادند، از جمله کشتن مسن، اطفال و زنان، ویران ساختن خانه‌های‌شان، به دستور جنایت کار تاریخ، بشار اسد. پس ای مردم سودان از این طوطه‌ها عبرت گرفته و مانع تأسیس این پایگاه شوید تا مبدا تجربه تلخ مسلمانان عراق و سوریه را که از این پایگاه‌ها دیده اند، بچشید.

چگونه می‌توان دشمنان را مجاز به ایجاد پایگاه‌های نظامی در سرزمین ما کرد؟! بدون شک تمام این اعمال به این جهت است تا چوکی قدرت با زاویه کج، که جاسوسان غرب و شرق کافر بر آن نشسته اند، محافظت شود.

به نظر می‌رسد حاکمان سودان می‌خواهند خود را از آن چه که ماشین سرکوپ‌کننده روسیه بالای مردم مسلمان در سوریه انجام داد، از ترس آن که مبدا مردم علیه‌شان شورش کنند، خود را حفاظت می‌کنند و این توسط البشیر بیان شد، هنگامی که او خواستار محافظت از روسیه شد و متعهد شد که یک پایگاه نظامی برای آن‌ها در سودان ایجاد کند.

پس ای مردم سودان برحذر باشید! از توطئه‌هایی که علیه ما توطئه می‌شود و چنین پایگاه‌هایی را اجازه ندهید، زیرا هیچ پایگاهی برای دشمنان اسلام چه روس‌ها، چه آمریکایی‌ها و چه اروپایی‌ها وجود نداشته است، جز به هدف کُشتار مسلمانان، زیرا پایگاه‌های خلیج فارس برای حمله به عراق، افغانستان و سودان مورد استفاده قرار گرفت. پس بدانید که این حاکمان غلامان استعمارگر کافر هستند که توطئه‌های خود را در سرزمین ما انجام می‌دهند و هیچ احترام و پیمان را برای ما قائل نیستند.

بگذارید همه ما به خاطر اخراج این غلامان و جاسوسان و تأسیس بنای عظیم اسلام تلاش کنیم؛ خلافت راشده که عنقریب بر منهج نبوت و به نصرت الله سبحانه و تعالی تأسیس خواهد شد، آب کشورهای مسلمان و سرزمین‌های آن‌ها را از لوث پایگاه‌های نظامی استعمارگر کافر پاک می‌کند و پایگاه‌های نظامی اسلامی را ایجاد می‌کند تا از سرزمین‌های اسلام محافظت صورت گیرد و عدل، نیکی و نور را به جهان گم‌شده حمل خواهد کرد.

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَعَلِمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ إِلَيْهِ
تُحْشَرُونَ﴾ [انفال: 24]

ترجمه: ای اهل ایمان! هنگامی که الله و پیامبرش شما را به حقایقی که به شما حیات معنوی و زندگی واقعی می بخشد، دعوت می کنند اجابت کنید و بدانید که الله میان آدمی و دلش حایل و مانع می شود تا حق را باطل و باطل را حق میندازد و مسلماً همه شما به سوی او گردآوری خواهید شد.

ابراهیم عثمان (ابوخلیل)

سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایه سودان

نمبر صدور: HTS 1442 /31

4 ربیع الاول 1442 هـ.ق

پنجشنبه 19 نوامبر 2020م

مترجم: ارسلان مبارز